PROVINCIA DI LATINA

CITTA’ DI TERRACINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. l]fiL,,

delib.

OGGETTO:

Eredi Segretaric Generale dott. Marino Martino
data 4 &. 41, 2040 Corresponsione retribuzione di risultato anno 2009 -
N. prot.
gen.
data |

L’anno duemiladieci

il giorno DACTIC  del mese di NOVeMBRE alle ore A 300

e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la
Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE ASSENTE | X
| AMURO GIUSEPPE ] PRESENTE ASSENTE |x
D'AMICOGIANNI PRESENTE ASSENTE | ¢
FERRARI FRANCO | PRESENTE | » | ASSENTE
MARAGONI LORETO | PRESENTE | >| ASSENTE |
MASCIGIOVANNI | PRESENTE | | ASSENTE
PECCHIA LUCIANO | PRESENTE ASSENTE | S
ZICCHIERI FRANCESCO PRESENTE | x| ASSENTE

Partecips alla seduta il sottoscritto Segretarfo Comunale, dott, Lulgi Pilone.

Agsuime la presidenza it

Sindaco, dott, Stefano Nard

la seduta per la trattazione degli argomenti proposti,

il quate, constatato it numero legale degli intervenutd, dichiara aperta

PARERI PREVIST] DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si espnme parere favorevole in ordine alla
regolarita tecnica della proposta di deliberazione in
g

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

regolaritd

5i esprime parere favorevole in ordine alla
contahile
deliberazione in argomento.

detla  proposta

Terracina, (% - if - Zerd
L RESPONSABILE DEL. SERVIZIO

e SRR WL C A RS



VISTO

CONSIDERATO

VISTA

ATTESO

DATO ATTO

VISTA

ITENUTO

CONSTATATO

VISTi

VISTO

VISTO

LA GIUNTA

Fart. 42 del C.C.N.L. dei Segretari Comunali e Provinciali stipulato in data
16 maggio 2001, il quale statuisce che la retribuzione di risultato —
correlata al conseguimento degli obiettivi assegnati e degli incarichi
aggiuntivi conferiti — non pud essere superiore al 10% del c.d. monte
salari dell’anno di riferimento;

che ai sensi dell’articolo 37 del predetto C.C.N.L. le voci che concarrana
alla individuazione del monte salari sono da ritenersi: stipendio tabellare
- indennita integrativa speciale — retribuzione di posizione e, ove
spettante, la retribuzione individuate di anzianityd ~ if maturato
economico ~ l'assegno ad personam ¢ la retribuzione aggiuntiva per le
sedi convenzionate;

la Deliberazione n. 50 in data 21.03.2007 del Consiglio Nazionale di
Amministrazione dell’Agenzia Nazionale dei Segretari Comunali, con la
guale si da contezza del parere espresso dall’Aran in data 11.08.2003 in
ordine alla inclusione dei diritti di segreteria nel calcolo del c.d, “ monte
satari”;

che il monte salari del Segretario Generale, dott. Marino Martino,
segnatamente al periodo 01.01.2009 — 21.02.2009 & stato quantificato in
€ 27.808,74;

che ai fini della valutazione dei risultati conseguiti e della erogazione
della relativa retribuzione di risultato, U'Ente utilizza la disciplina adottata
ai sensi del Decreto Legislativo 286/99;

la valutazione, conservata in atti, effettuata dal Nucleo di Valutazione in
ordine all’attivita ed alle prestazioni rese dal Segretario Generale dott.
Marino Martino, segnatamente al periode 01.01.2009 - 21.02.2009;

di dover corrispondere al Segretario Generale la retribuzione di risultato
carrelata al monte salari sopra specificato ed alla valutazione effettuata
dal competente Nucleo;

che i Segretario Generale, dott. Marino Martino, & deceduto lo scorso
21 febbraio 2009 e che quanto spettante va liquidato a favore dei
legittimi eredi;

i pareri favorevoli in ordine alla regolaritd tecnica e contabile della
proposta di deliberazione, resi rispettivamente dal responsabile del
servizio interessato e dal responsabile di ragioneria;

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

il vigente Statuto Comunale;



RITENUTO di dover procedere in conformity;

con voto ynanime

DELIBERA

DI CORRISPONDERE a Signore Maria - Martino Margherita e Martino Milena, n.q. di eredi del
dott. Marino Martino, la retribuzione di risultato afferente il periodo
01.01.2009 - 21.02.2009, pari a € 2.780,87, correlata a! c.d. monte salari
ed alla valutazione effettuata dal competente Nucleo di Valutazione;

DI IMPUTARE la spesa di euro 2.780,87 alfa rispettiva funzione del bilancio Esercizio
Finanziario anno 2009 e conservata a residuo nel Bilancio 2010.

La presente Deliberazione é approvata all'unanimita con voto reso per alzata di mano del presenti.

LA GIUNTA
con volo unanime e separato

RELIBERA

di dichiarare, per 'urgenza, la presente Deliberazione immediatamente eseguibile.



il presente verbale viene cost sottoscritto:

il. PRESI T. L SEGRETARIO COMUNALE
(dott. Ste ARDI) {dott. Luigi PALONE)
. ST

! \

7T

S attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune
per 15 giorni consecutivi a partire dal 1 & MY, 010

Terracina, jﬁ NGY. : 7010

I MESSQW{J Ajzﬁ il SEGRE@IO OMUNALE
Lk (dott. Lulgi/PILONE)
Lot i “f:r R ﬁwﬂ e f,
L APELL r(;ﬂf'ﬂ !«e'u' Wﬂ"
La presente deliberazione & diventata esecutiva il :
D perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134 comma 3,
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
[J perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4,
del decreto legistativo 18 agosto 2000, n. 267)
Terracina,
p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE

YA

R Mﬁwﬁﬁmﬁw

Satvatord W‘ﬁf" -
..-‘"H-M “fﬂf

oot
et



